Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' ú68, Centro

Email: contato@clmamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.so.sov.br

CI\PJ: 60.1 13.l72l000l4l

Araçoiaba da Serra/SP, 23 de outubro de2023.

-'r;'l;
'r '

Gab. do Vereador
ADAIRJOSÉ FOGAÇA
Ref.: Lâmpada ligada durante o dia

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que preste os devidos esclarecimento quanto o
fi.rncionamento das lâmpadas em nosso Município, posto que muitas delas ficam acessas

durante o dia, sem necessidade, causando prejuízo aos cofres públicos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ODAIR DO BAR
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
D.D. Diretor da CPFL

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Oficio no Ç clí tzz

^áá*r«oz

; 31110f2o23,12t57 Roundcubê Webmail :: Fwd: Ofício 595/2023 para CPFL

Assunto
De

Pâ ra

Data

Fwd: Oficio Í59512023 para CPFL

Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br>

Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl.com.br>

2023-tO-37 t2|57

ÍeunCcUbeI
. OFICIO 595-2023.pdf(-214 KB)

Boa tarde Sr. Fábio I

Segue o OfÍcio 595/2021 de autoria do Vereadon Adair losé Fogaça, referente lâmpadas lj.gadas durante o
dia, para fins de análise e provldências.

Atenciosamente,

Fel1pe Arnl.gatto Gonçalves
Secretário Gêra1 do Legisletivo
Cânara Municipal de Araçolaba dâ Serra/SP
Rua Professor Íoledo, nc 668, Bairno Centro, Araçoiaba da Serra/SP - CEP 18.190-0OA
Tels n e s ( 15 ) 32At 1611 / 99aoo - 47 47 / 997 06 - 3989

1t1